
Prefeitura Municipal

Cerro Branco
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 454

Data da emissão do comprovante: 21/10/2024 21:28:30

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 23/2024

N° do Processo: 192

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/06/2024 14:25:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/06/2024 14:26:00

Data de Abertura/Horário: 10/06/2024 14:26:00

Data da Disputa/Horário:10/06/2024 14:25:00

Valor estimado: R$ 1.333,19
Objeto:
REFERENTE A DESPESA COM MANUTENÇÃO BALANCEAMENTO E GEOMETRIA DE REVISÃO
DOS 10.000KM DO VEÍCULO PLACA JCF1E54 DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. e REFERENTE A
DESPESA COM MANUTENÇÃO DE ÓLEO DE REVISÃO DOS 10.000KM DO VEÍCULO PLACA
JCF1E54 DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. e REFERENTE A DESPESA COM MATERIAL DE
REVISÃO DOS 10.000KM DO VEÍCULO PLACA JCF1E54 DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.
Resumo:
REFERENTE A DESPESA COM MANUTENÇÃO BALANCEAMENTO E GEOMETRIA DE REVISÃO
DOS 10.000KM DO VEÍCULO PLACA JCF1E54 DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. e REFERENTE A
DESPESA COM MANUTENÇÃO DE ÓLEO DE REVISÃO DOS 10.000KM DO VEÍCULO PLACA
JCF1E54 DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. e REFERENTE A DESPESA COM MATERIAL DE
REVISÃO DOS 10.000KM DO VEÍCULO PLACA JCF1E54 DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/06/2024 00:00:00 AUTORIZAÇÃO INEXIGIBILIDADE Baixar

https://www.pmcerrobranco.rs.gov.br/licitacao/detalhe/454/preferente-a-despesa-com-manutencao-balanceamento-e-geometria-de-revisao-dos-10000km-do-veiculo-placa-jcf1e54-da-secretaria-de-educacao-e-referente-a-despesa-com-manutencao-de-oleo-de-revisao-dos-10000km-do-veiculo-placa-jcf1e54-da-secretaria-de-educacao-e-referente-a-despesa-com-material-d/
https://www.pmcerrobranco.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/490e714c973d80978efdaa5e664cfb4f.pdf

